
 

Konsultimet nga Lëndët "E dr. Sociale, E dr. ndërkombëtare e 

punës dhe E dr. sigurimit social ndërkombëtar" mbahen me datë 

13 shtator 2023, ora 9:30, salla D4. 
 


